Publicação: Transparência Ativa em 05 de novembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LUCIANO VILAS BOAS ESPIRIDIAO | Diretor

Data da Assinatura:
05 de novembro de 2024 as 12:38 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais
Campus Avançado Ponte Nova

PORTARIA Nº 1306/IFMG, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PONTE NOVA, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de
2016,  publicada  no  DOU  de  15  de  abril  de  2016,  Seção  2,  pág.17,  retificada  pela
Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de
2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078 de 27 de setembro de 2016,
publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20 e o que consta no
Processo nº 23208.003371/2024-06,

RESOLVE

Art.  1º  -  Designar  o(a)  Comissão  Responsável  pela  emissão  de
documentos oficiais no Sistema Integrado de Protocolo Pagamento e Gestão - SIPPAG,
no âmbito do Campus Avançado Ponte Nova, composto(a) pelos servidores abaixo
relacionados:

Nome Matrícula Setor
ANA KARINA GUIMARAES DE OLIVEIRA
REIS 2162500 Gabinete - Assuntos

Institucionais
CARLA ZINATO CAMPOS 1463793 Gestão com Pessoas
RAPHAEL MARINHO SIQUEIRA 1311794 Gestão com Pessoas

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

http://sippag.ifmg.edu.br/portarias
http://sippag.ifmg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=93&ano=2024&numero=1306&hash=c2083ce5ee00eaff84883f3957c5476d&download=true
http://sippag.ifmg.edu.br/